■Щ ОСУДАРСТВЕННЫ ИГ ^ п к
■  Z /Н И В Е Р С И ТЕ Т

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Государственный университет - учебно-научно-производственный комплекс»
(Госуниверситет - УНПК)

О создании Конкурсной комиссии

В целях реализации Плана мероприятий Программы развития студенческого
соуправления Гоеуниверситета УППК (далее Программа), утвержденной
02.12.2013 года (Протокол № 3 собрания Совета студенческих объединений
Гоеуниверситета - УНПК) и на основании Положения П УНПК 72-05-51-2014
«О  финансовой п о д д ер ж ке  участия студентов и аспирантов в программах
международной академической мобильности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Конкурсную комиссию по отбору заявок студентов и
аспирантов университета на получение финансовой поддержки для участия в
программах международной академической мобильности (далее Конкурсная
комиссия).

2. Утвердить следующий состав Конкурсной комиссии:
ГТилипепко О.В. - ректор университета, председатель Конкурсной

комиссии;
Федотов А.А. - проректор по развитию и административным вопросам,

заместитель председателя Конкурсной комиссии:
Члены Конкурсной комиссии:
Зомитева Г'.М. -  проректор но учебной работе;
Дашкевич Р.А. начальник Управления молодежной политики:
Родионова Е.М. -  начальник ОАДиДС:
Макарова Н.А. -  заведующий кафедрой «Иностранные языки»:
Сальникова И.Н. -  начальник отдела международных связей, секретарь

Копкурсной комиссии.
3. Конкурсной комиссии осуществлять свою работу в соответствии с

Положением 11 УНПК 72-05-51-2014 «О финансовой поддержке участия студентов и
аспирантов в программах международной академической мобильности».

4. Начальнику отдела по реализации молодежных программ и проектов
Андреевой М.А. разместить настоящий приказ на сайте Госунивсрситета-УНПК в
разделе «Программа развития деятелыюсти студенческих объединений».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
развитию и административным вопросам А.А. Федотова.

ПРИКАЗ

о з  а пр  гон